Od: mszzkrnov.cz
Odeslano: streda 16. listopadu 2022 6:26

Komu: I
Predmét: FW: Objednavka ¢. 022/MTZ/000604
Prilohy: Vydana objednavka 604.pdf; zverejneni.xml

From: N @ s uppmed.cz>

Sent: Monday, November 14, 2022 1:05 PM

To: I @522k nov.cz

Subject: RE: Objednavka ¢. 022/MTZ/000604
Dobry den,
dékujeme za objednavku. Chemii zitra doveze kolega.

Hezky den

Office manager

.
"SUopMed

Gsm: +420 [ I
E-mail | N & suopmed.cz

SuppMed s.r.o0., U nakladového nadrazi 1949/2, 130 00, Praha 3 - Zizkov, Ceska republika

From: szzkrnov.cz < szzkrnov.cz>

Sent: Monday, November 14, 2022 7:24 AM

To: [N I <. opmed.c2>

Subject: Objednavka ¢. 022/MTZ/000604

Dobry den,
v priloze posildm objednavku.

S pozdravem

Vedouci skladu

SESS  SdruZené zdravotnické zafizeni Krnov

| pfispévkova organizace

xemoonice 1. P. Pavlova 552/9, Pod Bezruéovym vrchem,
794 01 Krnov

@ +420554 690 240
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N ©s22krnov.cz

.5zzkrnov.cz

Fiiapévkova caganlizace

KWarvaskzalnrskdha braje

“

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zprdvu vytisknout: Setfeme nase Zivotni prostredi!

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zprdvu vytisknout: Setfeme nase Zivotni prostiedi!
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